
Comune di BUTTIGLIERA ALTA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

271.174,14RS
2.270.709,09CP
2.404.494,60CS

243.651,59PR
1.542.533,04PC
1.786.184,63TP

1.831.868,41I 301.452,05ECP
137.388,63FPV

9.341,27EP
289.335,37EC
298.676,64TR

R -18.181,28Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 2 Giustizia P 0,00

121.716,46RS
542.607,88CP
663.038,08CS

81.919,86PR
273.507,01PC
355.426,87TP

463.801,99I 77.519,63ECP
1.286,26FPV

255,58EP
190.294,98EC
190.550,56TR

R -39.541,02Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza P 0,00

92.868,23RS
1.720.141,77CP
1.771.388,55CS

91.735,27PR
615.288,28PC
707.023,55TP

1.326.573,07I 351.947,25ECP
41.621,45FPV

0,00EP
711.284,79EC
711.284,79TR

R -1.132,96Missione 4  Istruzione e diritto allo studio P 0,00

3.708,44RS
14.984,75CP
16.566,35CS

3.488,84PR
8.334,94PC

11.823,78TP

12.485,91I 372,00ECP
2.126,84FPV

219,60EP
4.150,97EC
4.370,57TR

R 0,00Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

P 0,00

6.150,00RS
45.239,00CP
51.389,00CS

6.150,00PR
27.344,32PC
33.494,32TP

37.094,32I 8.144,68ECP
0,00FPV

0,00EP
9.750,00EC
9.750,00TR

R 0,00Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 7 Turismo P 0,00

5.304,85RS
301.634,43CP
292.212,48CS

4.184,89PR
117.237,13PC
121.422,02TP

124.014,03I 162.893,60ECP
14.726,80FPV

1.119,96EP
6.776,90EC
7.896,86TR

R 0,00Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa P 0,00

Stampato il 24/07/2017 Pagina 1 di 4



Comune di BUTTIGLIERA ALTA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

153.060,84RS
903.310,13CP

1.053.001,25CS

152.268,66PR
634.271,42PC
786.540,08TP

872.185,42I 27.937,17ECP
3.187,54FPV

366,00EP
237.914,00EC
238.280,00TR

R -426,18Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

P 0,00

28.272,87RS
1.554.541,30CP
1.492.445,54CS

27.966,87PR
716.273,34PC
744.240,21TP

989.367,70I 475.110,97ECP
90.062,63FPV

0,00EP
273.094,36EC
273.094,36TR

R -306,00Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità P 0,00

0,00RS
2.000,00CP
2.000,00CS

0,00PR
2.000,00PC
2.000,00TP

2.000,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 11 Soccorso civile P 0,00

40.688,58RS
354.703,02CP
394.307,15CS

30.604,16PR
244.108,25PC
274.712,41TP

291.110,69I 62.507,88ECP
1.084,45FPV

10.054,47EP
47.002,44EC
57.056,91TR

R -29,95Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute P 0,00

0,00RS
2.500,00CP
2.500,00CS

0,00PR
1.257,28PC
1.257,28TP

2.000,00I 500,00ECP
0,00FPV

0,00EP
742,72EC
742,72TR

R 0,00Missione 14 Sviluppo economico e competitività P 0,00

1.150,10RS
30.755,00CP
31.905,10CS

1.055,99PR
25.012,07PC
26.068,06TP

27.671,07I 3.083,93ECP
0,00FPV

0,00EP
2.659,00EC
2.659,00TR

R -94,11Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca P 0,00

Stampato il 24/07/2017 Pagina 2 di 4



Comune di BUTTIGLIERA ALTA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali P 0,00

0,00RS
225.881,00CP

28.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 225.881,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti P 0,00

0,00RS
33.860,00CP
33.860,00CS

0,00PR
16.753,65PC
16.753,65TP

33.849,58I 10,42ECP
0,00FPV

0,00EP
17.095,93EC
17.095,93TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie P 0,00

46.141,26RS
1.377.165,00CP
1.423.306,26CS

30.806,81PR
627.740,98PC
658.547,79TP

666.175,00I 710.990,00ECP
0,00FPV

15.334,45EP
38.434,02EC
53.768,47TR

R 0,00Missione 99 Servizi per conto terzi P 0,00

Stampato il 24/07/2017 Pagina 3 di 4



Comune di BUTTIGLIERA ALTA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

Totale Generale 770.235,77RS
9.380.032,37CP
9.660.414,36CS

673.832,94PR
4.851.661,71PC
5.525.494,65TP

6.680.197,19I 2.408.350,58ECP
291.484,60FPV

36.691,33EP
1.828.535,48EC
1.865.226,81TR

R -59.711,50 P 0,00

Totale Missioni 770.235,77RS
9.380.032,37CP
9.660.414,36CS

673.832,94PR
4.851.661,71PC
5.525.494,65TP

6.680.197,19I 2.408.350,58ECP
291.484,60FPV

36.691,33EP
1.828.535,48EC
1.865.226,81TR

R -59.711,50 P 0,00

Stampato il 24/07/2017 Pagina 4 di 4


