



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Comune di BUTTIGLIERA ALTA

Esercizio: 2016

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)	ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<i>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</i>		CP	0,00					
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS 271.174,14 PR	243.651,59	R -18.181,28	P 0,00	EP 9.341,27		
		CP 2.270.709,09 PC	1.542.533,04	I 1.831.868,41	ECP 301.452,05	EC 289.335,37		
		CS 2.404.494,60 TP	1.786.184,63	FPV 137.388,63		TR 298.676,64		
Missione 2	Giustizia	RS 0,00 PR	0,00	R 0,00	P 0,00	EP 0,00		
		CP 0,00 PC	0,00	I 0,00	ECP 0,00	EC 0,00		
		CS 0,00 TP	0,00	FPV 0,00		TR 0,00		
Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	RS 121.716,46 PR	81.919,86	R -39.541,02	P 0,00	EP 255,58		
		CP 542.607,88 PC	273.507,01	I 463.801,99	ECP 77.519,63	EC 190.294,98		
		CS 663.038,08 TP	355.426,87	FPV 1.286,26		TR 190.550,56		
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	RS 92.868,23 PR	91.735,27	R -1.132,96	P 0,00	EP 0,00		
		CP 1.720.141,77 PC	615.288,28	I 1.326.573,07	ECP 351.947,25	EC 711.284,79		
		CS 1.771.388,55 TP	707.023,55	FPV 41.621,45		TR 711.284,79		
Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	RS 3.708,44 PR	3.488,84	R 0,00	P 0,00	EP 219,60		
		CP 14.984,75 PC	8.334,94	I 12.485,91	ECP 372,00	EC 4.150,97		
		CS 16.566,35 TP	11.823,78	FPV 2.126,84		TR 4.370,57		
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS 6.150,00 PR	6.150,00	R 0,00	P 0,00	EP 0,00		
		CP 45.239,00 PC	27.344,32	I 37.094,32	ECP 8.144,68	EC 9.750,00		
		CS 51.389,00 TP	33.494,32	FPV 0,00		TR 9.750,00		
Missione 7	Turismo	RS 0,00 PR	0,00	R 0,00	P 0,00	EP 0,00		
		CP 0,00 PC	0,00	I 0,00	ECP 0,00	EC 0,00		
		CS 0,00 TP	0,00	FPV 0,00		TR 0,00		
Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS 5.304,85 PR	4.184,89	R 0,00	P 0,00	EP 1.119,96		
		CP 301.634,43 PC	117.237,13	I 124.014,03	ECP 162.893,60	EC 6.776,90		
		CS 292.212,48 TP	121.422,02	FPV 14.726,80		TR 7.896,86		



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Comune di BUTTIGLIERA ALTA

Esercizio: 2016

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)	ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS	153.060,84 PR	152.268,66 R	-426,18 P	0,00 EP 366,00
		CP	903.310,13 PC	634.271,42 I	872.185,42 ECP	27.937,17 EC 237.914,00
		CS	1.053.001,25 TP	786.540,08 FPV	3.187,54	TR 238.280,00
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	28.272,87 PR	27.966,87 R	-306,00 P	0,00 EP 0,00
		CP	1.554.541,30 PC	716.273,34 I	989.367,70 ECP	475.110,97 EC 273.094,36
		CS	1.492.445,54 TP	744.240,21 FPV	90.062,63	TR 273.094,36
Missione 11	Soccorso civile	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00 P	0,00 EP 0,00
		CP	2.000,00 PC	2.000,00 I	2.000,00 ECP	0,00 EC 0,00
		CS	2.000,00 TP	2.000,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	40.688,58 PR	30.604,16 R	-29,95 P	0,00 EP 10.054,47
		CP	354.703,02 PC	244.108,25 I	291.110,69 ECP	62.507,88 EC 47.002,44
		CS	394.307,15 TP	274.712,41 FPV	1.084,45	TR 57.056,91
Missione 13	Tutela della salute	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00 P	0,00 EP 0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC 0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 14	Sviluppo economico e competitività	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00 P	0,00 EP 0,00
		CP	2.500,00 PC	1.257,28 I	2.000,00 ECP	500,00 EC 742,72
		CS	2.500,00 TP	1.257,28 FPV	0,00	TR 742,72
Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	RS	1.150,10 PR	1.055,99 R	-94,11 P	0,00 EP 0,00
		CP	30.755,00 PC	25.012,07 I	27.671,07 ECP	3.083,93 EC 2.659,00
		CS	31.905,10 TP	26.068,06 FPV	0,00	TR 2.659,00
Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00 P	0,00 EP 0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC 0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR 0,00



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Comune di BUTTIGLIERA ALTA

Esercizio: 2016

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)	ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00 P	0,00 EP 0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC 0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00 P	0,00 EP 0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC 0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 19	Relazioni internazionali	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00 P	0,00 EP 0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC 0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 20	Fondi e accantonamenti	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00 P	0,00 EP 0,00
		CP	225.881,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	225.881,00 EC 0,00
		CS	28.000,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 50	Debito pubblico	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00 P	0,00 EP 0,00
		CP	33.860,00 PC	16.753,65 I	33.849,58 ECP	10,42 EC 17.095,93
		CS	33.860,00 TP	16.753,65 FPV	0,00	TR 17.095,93
Missione 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00 PR	0,00 R	0,00 P	0,00 EP 0,00
		CP	0,00 PC	0,00 I	0,00 ECP	0,00 EC 0,00
		CS	0,00 TP	0,00 FPV	0,00	TR 0,00
Missione 99	Servizi per conto terzi	RS	46.141,26 PR	30.806,81 R	0,00 P	0,00 EP 15.334,45
		CP	1.377.165,00 PC	627.740,98 I	666.175,00 ECP	710.990,00 EC 38.434,02
		CS	1.423.306,26 TP	658.547,79 FPV	0,00	TR 53.768,47



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Comune di BUTTIGLIERA ALTA

Esercizio: 2016

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)	ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
Totale Missioni		RS 770.235,77 PR	673.832,94 R	-59.711,50 P	0,00 EP	36.691,33
		CP 9.380.032,37 PC	4.851.661,71 I	6.680.197,19 ECP	2.408.350,58 EC	1.828.535,48
		CS 9.660.414,36 TP	5.525.494,65 FPV	291.484,60		TR 1.865.226,81
Totale Generale		RS 770.235,77 PR	673.832,94 R	-59.711,50 P	0,00 EP	36.691,33
		CP 9.380.032,37 PC	4.851.661,71 I	6.680.197,19 ECP	2.408.350,58 EC	1.828.535,48
		CS 9.660.414,36 TP	5.525.494,65 FPV	291.484,60		TR 1.865.226,81